
О проведении оценки коррупционных  

рисков в 2024 г. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях усиления работы по предупреждению совершения 

коррупционных правонарушений в МБОУ «Митяевская средняя школа»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Глуховой А.М., заместителю директора по ВР, лицу, ответственному за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений, организовать работу комиссии и 

обеспечить проведение оценки коррупционных рисков в МБОУ «Митяевская средняя 

школа» в 2024 год.  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                   И.А. Чижова              

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИТЯЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
 

   П Р И К А З  
 

от 10.12.2024г. с.  Митяево          № 533 


